
خطیب حرم مطهر رضوی:
 h  حضرت زینب 

قهرمان جهاد تبیین است  
خطیب حرم مطهر رضوی گفت: حضرت زینب کبری)س( قهرمان 

جهاد تبیین بود و در این راه همه هستی خود را فدا کرد.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام حامد کاشانی در ویژه برنامه 
شب وفات بانوی صبر و استقامت حضرت زینب کبری)س( که 
شب گذشته پس از نماز مغرب و عشا در رواق بزرگ امام خمینی)ره( 
برگزار شد، گفت: پیش از واقعه عاشورا بروز اجتماعی جدی و قابل 
توجه از حضرت زینب)س( در تاریخ نقل نشده و این نشان می دهد 
این بانوی بزرگوار ذخیره  ارزشمند  خدا و اهل بیت)ع( برای عاشورا 

بوده است.
وی تصریح کرد: حضرت زینب)س( قهرمان جهاد تبیین بود. جهاد 
تبیین یعنی برای اینکه حقیقت به دست عده ای برسد یک عده 
همه هستی خود را فدا می کنند و حضرت زینب)س( برای رساندن 

حقیقت کربلا به نسل های بعدی همه هستی خود را فدا کرد. 
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 تولیت آستان قدس رضوی 
 در جمع معتکفان رجبیه 

مسجد گوهرشاد حضور یافت

 در گفت وگو با پژوهشگر قرآنی، درباره چرایی الزام 
فراگیری صحیح درس عربی در مدارس مطرح شد

 عربی دانی مقدمه 
آشنایی با متون دین

 نگاهی به فعالیت های مؤسسه آفرینش های هنری 
آستان قدس رضوی در حوزه محصولات »مهر«  

امتداد زیارت تا خانه های زائران 

    سال سوم    ویژه نامه 821    
همزمان با پانزدهم ماه رجب مراسم معنوی »ام داوود« ویژه فرهنگ و معارف رضوی

در حرم مطهر رضوی برگزار شد.  
این مراسم معنوی همچون سال های گذشته در آخرین 
روز اعتکاف و با حضور مؤمنان خداجو و معتکفان 
حاضر در مسجد گوهرشاد پس از اقامه نماز ظهر و 
عصر آغاز شد. قرائت بیش از چهار جزء از قرآن کریم 
از جمله اعمال ام داوود است. دیروز برنامه قرائت قرآن 
توسط قاریان برجسته و ممتاز دارالقرآن الکریم حرم 
مطهر رضوی؛ رضا عابدین زاده، مهدی حسنی، رضا 
سعید  محمدی،  احسان  پنجه،  مسعود  گلشاهی، 
قره داشی، جواد سلیمانی، امید حسین نژاد، محمد 
گریوانی،  محمدمهدی  مؤمنیان،  مهدوی، سیدعلی 
جواد پناهی و روح الله هاشمی برگزار شد. قرائت دعای 
روحبخش ام داوود پایان بخش این مراسم بود و پس از 
آن با طنین انداز شدن صدای اذان، زائران نماز مغرب و 

عشا را در حرم مطهر رضوی اقامه کردند. 

»قاضی الحاجات« دری است که سال های سال، حاجتمندان خواسته دلشان را به آن گره می زدند  

بـاب  گـره گشـا
 مراسم معنوی 

»ام داوود« در 
حرم مطهر رضوی 

برگزار شد 

2

تولیت آستان قدس رضوی زیــارت را مسئله ای مهم که 
عموماً مورد غفلت دانشگاه ها واقع شده، خواند و از مراکز 
آموزش عالی کشور درخواست کرد با کار علمی و پژوهشی 
در خصوص زیارت به تعالی، اثرگذاری، تسهیل و توسعه 

هر چه بیشتر آن کمک کنند.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مروی در دیدار رؤسای دانشگاه ها و مؤسسه های آموزش 
عالی، پژوهشی و فناوری کشور که با حضور وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری در تالار ولایت حرم مطهر امام رضا)ع( 
انجام شد، تقارن گردهمایی نخبگان و رؤسای مراکز علمی 
کشور در حــرم مطهر عالم آل محمد)ع( در ایــام میلاد 
باب العلم امیرالمؤمنین علی)ع( را مبارک خواند و با اشاره به 
تأکیدات اسلام بر تعلیم، تعلم و کسب دانش، اظهار کرد: 
تأکیدات پیامبر گرامی)ص( و مکتب اسلام بر علم توانست 
بزرگ ترین تمدن بشری را در میان مردمان دوران جاهلیت 

به وجود آورد.
وی با اشاره به اقتدار علمی مسلمانان در تاریخ، اظهار کرد: 
مسلمانان پرچم دار و داعیه دار علم و دانش بودند و غرب 
با سرمایه مسلمانان توانست به علم و دانش دست یابد.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه پیشرفت های 
علمی کشورهای اسلامی به مذاق دشمنان خوش نمی آید، 
خودکشی  اخبار  اسلامی  انقلاب  از  پیش  کــرد:  عنوان 
مبتکران و دانشمندان کشورمان فراوان بود، اما در حقیقت 
خودکشی نبود این افراد را می کشتند، نمونه اش همین 
دانشمندان هسته ای ما که به شهادت رساندند، این نشان 
می دهد مستکبران از علم و دانش ما و از جامعه ای که 

برخوردار از دانش باشد، هراس دارند.

ناامیدی؛ راهبرد دشمن برای مقابله با پیشرفت های علمی ◾
کشور است

حجت الاسلام والمسلمین مروی با بیان اینکه دشمن از 
یک سو به دنبال حذف فیزیکی دانشمندان و از سوی 
دیگر در تلاش برای ایجاد روحیه یأس و ناامیدی در میان 

نخبگان ماست، اظهار کرد: امام خمینی)ره( در بیشتر 
سخنرانی های خود در ابتدای انقلاب نسبت به خودباوری 
و اعتماد به  نفس مــردم به ویــژه قشر دانشگاهی تأکید 

داشتند و همواره آن را متذکر می شدند.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی خودباوری و اعتماد به 
 نفس را دوباره در ملت ایران و در میان قشر فرهیخته و 
دانشگاهی ما احیا کرد، گفت: قدرت و عزت علمی که 
دانشمندان و قشر دانشگاهی در سال های پس از پیروزی 
انقلاب به نمایش گذاشتند نتیجه کسب این خودباوری و 

اعتماد به نفس است.
تولیت آستان قدس رضوی ضمن اشاره به تأکیدات رهبر 
معظم انقلاب در خصوص توجه به علم، دانش، نوآوری، 
خودباوری و اعتماد به نفس، گفت: پیش از انقلاب به 
شکل های مختلف در میان ملت ایران و قشر دانشگاهی 
کشور مقهور فرهنگ غرب بودن پمپاژ می شد؛ به طوری که 
تقی زاده، سیاستمدار خودفروخته دوران طاغوت گفته بود 
»برای رسیدن به تمدن باید از موی سر تا ناخن پا غربی 
شویم!« اما امروز دیگر این تفکر که برای رسیدن به علم و 
دانش باید از هویت ایرانی و اسلامی تهی شد، جایگاهی 
تــلاش هــای دانشمندان،  ایــن حاصل  و  نـــدارد  در کشور 

دانشگاهیان و قشر فرهیخته کشور است.

جهاد علمی دانشمندان هسته ای باید ادامه یابد◾
و  یــاد  با گرامیداشت  مــروی  والمسلمین  حجت الاسلام 
خاطره شهدای هسته ای ابراز کرد: جهاد علمی دانشمندان 
هسته ای باید ادامه یابد و دانشگاهیان ما می توانند علم و 
دانش را از انحصار غربیان که از آن برای برده داری استفاده 

می کنند، خارج کنند.
وی افزود: غرب در گذشته جسم انسان ها را در راستای 
منافع خود به بردگی می کشید و حال که نمی تواند جسم ها 
را به بردگی بکشاند؛ ارزش ها، حقوق بشر و آزادی انسان 
را مصادره و به بردگی می کشد و این دانشمندان هستند 
که می توانند علم را از زندان و انحصار غربیان خارج کنند.

تولیت آستان قدس رضوی ترویج علم نافع و پاسخ گویی 
به نیازهای زمان را مورد تأکید قرار داد و گفت: پژوهش های 
علمی باید کاربردی و در راستای رفع نیازهای جامعه باشد 
به طوری که در نهایت نفع آن به کشور و مردم برسد و 
پایان نامه های دانشجویی باید مسئله محور و پاسخگوی 

نیاز جامعه باشد. 

زیارت؛ مسئله ای مهم که مورد غفلت دانشگاه هاست◾
حجت الاسلام والمسلمین مروی زیارت را از مسائل مهم 
که در حوزه های علمی و دانشگاهی مورد غفلت است، 
معرفی و ابــراز کرد: ما از جامعه نخبگان و دانشگاهیان 
توقع داریم به مقوله زیارت به لحاظ علمی بپردازند؛ زیارت 
مسئله ای عادی نیست، اینکه سالانه حدود 30 میلیون نفر 
با هزینه شخصی به این مکان مقدس مشرف می شوند، 
کــرد: در دوران  مــوضــوع قابل تأملی اســت. وی اضــافــه 
شیوع کرونا بسیاری از جامعه شناسان با نگارش مقالات 
و تحلیل های جامعه شناسی نسبت به کاهش توجه به 
امر زیارت پس از همه گیری کرونا اظهار نگرانی می کردند 
اما تجربه  نشان داد برخلاف آنچه برخی تصور می  کردند 
اقبال به زیارت پس از کرونا نه تنها کمتر نشد، بلکه بیشتر 
نیز شد؛ این موضوعات همه حکایت از آن دارد که زیارت 

پدیده ای معمولی نیست.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه تحلیل پدیده 
زیــارت نیازمند کار علمی است، ابــراز کرد: مسئله علاقه 
مردم و جذبه بارگاه قدس رضوی قابل تحلیل علمی است 
و اینکه بــرای عمق بخشی بیشتر زیــارت و تبدیل آن به 
زیارتی متعالی و بامعرفت چه باید کرد، نیاز به کار علمی و 
پژوهشی دارد بنابراین از دانشگاه ها درخواست داریم برای 

تحقق این مهم به کمک ما بیایند.
وی با بیان اینکه در آستان قدس رضــوی به کار علمی 
معتقد هستیم، گفت: ما به این معنا اعتقاد و ایمان داریم 
که اگر کاری بخواهد ماندگار و اثرگذار شود، باید از پشتوانه 

علمی برخوردار باشد.
ــاره بــه پـــروژه  ــروی بــا اشــ حــجــت الاســلام والمسلمین مـ
ساماندهی و بهسازی زیرگذر و پارکینگ های حرم مطهر 
رضـــوی عــنــوان کـــرد: زیــبــاســازی متناسب بــا معماری و 
فضای حرم مطهر رضــوی، بهینه سازی سیستم تهویه ، 
ارتقای سطح ایمنی و غیره از موضوعاتی بود که سال ها 
 در خــصــوص زیــرگــذر بــارگــاه مطهر رضـــوی مــطــرح بــود. 
در خصوص این پروژه بنده به دست اندرکاران امر تأکید 
کردم برای اجازه آغاز این پروژه ابتدا باید تأییدیه دانشگاه 
صنعتی شریف گرفته شود و بدون موافقت این دانشگاه، 

اجازه آغاز این پروژه را نخواهم داد.
وی با بیان اینکه پروژه زیرگذر حرم مطهر رضوی با بازدید 
کارشناسان و تأیید دانشگاه صنعتی شریف آغاز شد، 
گفت: اعتقاد آستان قدس رضوی بر کار علمی است و 
هر امری در این آستان قدسی انجام می شود باید پشتوانه 

علمی داشته باشد.
تولیت آستان قدس رضوی در پایان عنوان کرد: از وزیر 
محترم علوم و از رؤسا و استادان فرهیخته دانشگاه ها و 
مراکز علمی کشور درخواست دارم برای تعمیق هر چه 
بیشتر پدیده نادر، بی نظیر و بسیار مؤثر زیارت کار علمی و 
پژوهشی انجام دهند و این گونه به خادمی علمی حضرت 

رضا)ع( مفتخر شوند. 

      صفحه1 رواقخبر

آگهى دعوت از مجاورين
نظر به درخواست ورثه مرحوم محمدخادمى طرقبه و مرحومه فاطمه غلامى مالكين ششدانگ يكقطعه يونجه زار 
و باغ پلاك 90 فرعى از 5- اصلى واقع در حيطه بلبل رودخانه بار بخش شش مشهد مبنى بر صدور سند مالكيت 
كاداسترى پلاك مذكور در اجراى كد 914 مجموعه بخشنامه هاى ثبتى و باستناد ماده 18 آئين نامه اجراى مفاد 
اسناد رسمى لازم الاجراء و طرز رسيدگى به شكايت از عمليات اجرائى سازمان ثبت اسناد و املاك كشور، نماينده 
و نقشه بردار اين اداره در روز يكشنبه تاريخ 1402/11/08 ساعت 9/30 صبح جهت معاينه محل ملك مورد تقاضا 
در محل وقوع ملك حضور خواهند يافت لذا بموجب اين آگهى از مالكين مشاعى و مجاورين پلاك فوق الذكر دعوت 
بعمل مى آيد به جهت حفظ حقوق مالكانه و عدم تضييع حق احتمالى در موعد مقرر در اين آگهى در محل وقوع 
ملك مورد تقاضا حضور يابند. بديهى است عدم حضور در موعد تعيين شده فوق مانع ادامه عمليات ثبتى نخواهد 

شد. م.الف 1302                تاريخ انتشار: 1402/11/8            آ-40217667
مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز- حسن ابوترابى

آگهى مزايده اموال غيرمنقول (اسناد ذمه)
آگهى مزايده اموال غيرمنقول (اسناد رهنى) كلاسه 140104006220000046 (شماره بايگانى 140100168) و 

140104006220000047 (شماره بايگانى 140100169)
ــماره 13793 مورخ  ــند رهنى ش ــماره 140104158340000001 برابر س بانك ملى ايران به موجب اجرائيه ش
ــان رضوى اجراييه اى تحت كلاسه  ــانديز استان خراس ــمى شماره 9 شهر ش ــناد رس 1399/08/10 دفترخانه اس
ــارت روزانه به  ــال مبلغ 56/609/000/000 ريال تا تاريخ تقاضانامه مورخ 1401/06/29 خس 140100168 در قب
مبلغ 34/263/452 ريال و به موجب اجرائيه شماره 140104158340000002 برابر سند رهنى شماره 10382 
ــناد رسمى شماره 9 شهر شانديز استان خراسان رضوى اجراييه اى تحت كلاسه  مورخ 1398/11/06 دفترخانه اس
140100169 در قبال مبلغ 62/109/000/000 ريال تا تاريخ تقاضانامه مورخ 1401/06/29 خسارت روزانه به مبلغ 
37/879/890 ريال عليه سيدمحمد سيدموسوى صادر كه پس از ابلاغ اجراييه در مورخ 1402/04/20 و در پايان 
مهلت هاى مقرر و آيين نامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا و تقاضاى بانك مبنى بر ارزيابى و مزايده تماميت 
ششدانگ پلاك ثبتى فرعى: 703 از پلاك اصلى 181 در بخش: 6 ناحيه: - واقع در: بخش 6 مشهد مالكيت سيدمحمد 
ــنامه 247 تاريخ تولد 1349/01/01 صادره از مشهد داراى شماره ملى  ــوى فرزند سيدعلى شماره شناس سيدموس
0942263332 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 10382 
تاريخ 1398/11/06 دفترخانه اسناد رسمى شماره 9 شهر شانديز استان خراسان رضوى، موضوع سند مالكيت اصلى 
بشماره چاپى 565986 سرى ب سال 98 با شماره دفتر الكترونيكى 139820306008011338 ثبت گرديده است. 
با شماره مستند مالكيت 109763 تاريخ 1397/04/11 موضوع سند مالكيت اصلى بشماره چاپى 565986 سرى 
ــال 98 با شماره دفتر الكترونيكى 139820306008011338 ثبت گرديده است. با شماره مستند مالكيت  ب س
ــمى شماره 9 شهر شانديز استان خراسان رضوى، موضوع سند  ــناد رس 13793 تاريخ 1399/08/10 دفترخانه اس
ــماره چاپى 565986 سرى ب سال 98 با شماره دفتر الكترونيكى 139820306008011338  مالكيت اصلى بش
ثبت گرديده است. به مبلغ 250/000/000/000 ريال (بيست و پنج ميليارد تومان) ارزيابى و قطعيت يافته است.
ــناس ششدانگ پلاك ثبتى فرعى: 703 از پلاك اصلى 181 بخش 10 مشهد به آدرس طرقبه  برابر گزارش كارش

بلوار امام رضا- امام رضا 3- كوچه شريعتى- پلاك 3 جنب كوه نور
مختصات جغرافيايى جام مندرج در سند كاداسترى با موقعيت ملك مورد معاينه مطابقت دارد. اعيانى مستحدثه 
با اسكلت فلزى شامل ساختمان اصلى در دو طبقه بعلاوه يك باب سوئيت و آلاچيق در پشت بام بانضمام پاركينگ 
مسقف با سازه سبك با سطح 98 مترمربع در پايانكار قيد شده و سرويس بهداشتى و سرايدارى در محوطه ميباشد. 
ــتمل بر اتاق هاى خواب و هال خصوصى و نشيمن و پذيرايى و آشپزخانه باز و  ــاختمان اصلى مش طبقه همكف س
ــتى و حمام و كريدور ورودى و تراس مسقف ميباشد. طبقه اول ساختمان اصلى شامل سه اتاب  ــرويس بهداش س
خواب و هال خصوصى و نشيمن و پذيرايى و سرويس هاى بهداشتى و آشپزخانه باز و تراس مسقف ميباشد. سيستم 
سرمايش شامل كولر آبى و كولر گازى و سيستم گرمايش شامل رادياتور و موتورخانه مركزى است كابينت ها كانتر 

ــتر ميباشد.  ــش پوليس درب و چهارچوب ها و كمدهاى ديوارى و ديوارهاى كريدورهاى ورودى تماماً چوب با پوش
ــند طبقات همكف اول و سوئيت پشت بام از  ــراميك مى باش ديوارها رنگ و كاغذ ديوارى و كفها عموما از جنس س
طريق راه پله و يكدستگاه آسانسور 4 نفره ارتباط عمودى دارند. حياط شامل سايبان و باغچه مشجر و استخر روباز 
و باربكيو و نيمكت است. جهت اجراى نماى ساختمان سنگ تراورتن و سنگ قيچى و پوشش گرانوليت بكار رفته 
است. در بخش غربى حياط سوئيت سرايدارى با سقف شيبدار و مستقل از ساختمان اصلى قرار دارد. اشتراكات آب 
و برق و گاز داير است. مجموعا ملك مشروحه برابر تصوير پايانكار ابرازى هشتصد و پنجاه و هفت مترمربع زيربنا 
ــند ابرازى نهصد و شصت و پنج مميز هشت دهم مترمربع عرصه دارد. ملك  ــال و برابر كپى س با قدمت پانزده س
مورد كارشناسى در اختيار و تحت بهره بردارى آقاى سيدمحمد سيدموسوى است. لذا با در نظر گرفتن ملاحظات 
و معاينات محل موقعيت مكانى راه هاى دسترسى قدمت، كيفيت ساخت، اجرا و مصالح مصروفه تحقيقات محلى و 
عرف منطقه كميت و ابعاد عرصه و متراژ اعيانى در مجموع ارزش ملك مورد كارشناسى در حالتى كه نقل و انتقال 
قانونى ملك ممكن و بلامعارض بوده و بدهى به اشخاص حقيقى و حقوقى نداشته باشد برابر 250/000/000/000 

ريال معادل بيست و پنج ميليارد تومان ارزيابى و اعلام مى گردد.
مزايده در روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18 از ساعت 9 الى 12 ظهر در محل اجراى ثبت طرقبه شانديز از طريق 
مزايده نقداً به فروش مى رسد و مزايده از مبلغ 250/000/000/000 ريال (بيست و پنج ميليارد تومان) شروع و به 
بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد نقداً فروخته خواهد شد ضمناً بدهى هاى مربوطه آب- برق- گاز اعم از حق 
انشعاب و يا اشتراك و مصرف و نيز بدهى مالياتى و عوارض شهردارى و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى 
آن معلوم شده يا نشده بعهده برنده مزايده است. ضمناً چنانچه روز مزايده با تعطيلى مصادف گردد روز بعد در همان 
ساعت و محل مقرر برگزار خواهد شد و حق مزايده و نيمعشر دولتى و هزينه هاى قانونى طبق تبصره 6 ماده 121 
بعهده برنده مزايده ميباشد. ضمناً طبق ماده 136 آيين نامه اجرا شركت در مزايده منوط به پرداخت 10 درصد از 
مبلغ پايه كارشناسى به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونى در جلسه مزايده است. برنده مزايده 
مكلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در 
صورتى كه ظرف مهلت مقرر ماده فروش را به حساب سپرده واريز نكند مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واريز خواهد شد. در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد مى گردد. 
م.الف 1303                   تاريخ انتشار: 1402/11/8                    آ-40217669

رئيس ثبت اسناد و املاك طرقبه شانديز-  حسن ابوترابى

آگهى تحديد حدود اختصاصى ثبت املاك يك قسمت از بخش پنج حوزه ثبتى شهرستان 
اسفراين پيرو آگهى قبلى به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاك تحديد حدود 

شماره زير:
قريه خرينان پلاك شصت و چهار(64)-اصلى

6059 فرعى خانم فاطمه حسن آبادى فرزند يوسف  ششدانگ قسمتى از يكباب منزل روزپنج شنبه 1402/12/03 
ــد آمد.(دراجراى تقاضاى ثبت)لذا به موجب ماده چهارده  ــاعت 9 الى 12,30 قبل از ظهر در محل بعمل خواه س
ــيله اين آگهى  ــماره فوق الذكر به وس ــناد واملاك به صاحبان املاك و حقوق ارتفاقى و مجاورين ش قانون ثبت اس
ــانند چنانچه هر يك از صاحبان املاك يا نماينده  ــاعت بالا در محل حضور بهم رس اخطار ميگردد كه در روز و س
قانونى آنها  در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهى با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورين،تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت به حدود ارتفاقى و نيز صاحبان املاك و حقوق ارتفاقى 
كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سى روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد 
شد و در اجراى تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاى معترضى ثبتى ،معترضين مى بايست از تاريخ 
تسليم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت يكماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذيصلاح قضائى تقديم و 

گواهى لازم را از مرجع مذكور اخذ  و به اداره تسليم نمايند           آ-40217621
تاريخ انتشار:يك شنبه1402/11/08

محمد حسين پيروج - رئيس اداره ثبت اسناد واملاك اسفراين

برگ ســـبز و ســـند مالکیت و کارت ســـوخت و کارت 
خودرو نیســـان آبی رنگ مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک 
 Z24-504971Z موتـــور  بـــه شـــماره  ۵۴-۳۴۲ط۵۷ 
وشماره شاســـ� NAZPL140TBM215086  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.

ح
,۴

۰۲
۱۷

۶۷
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خودرو برلیانـــس H۲۳۰ مدل ۹۵ رنگ 
سفید روغن� به شماره انتظام� ۷۷۹ م ۳۳ ایران 
۱۲ شـــماره موتـــور BM۱۵LF۰۸۹۸۲۳ و شـــماره 
مالکیـــت  بـــه   NAS۷۳۱۱۰۰G۱۰۰۵۰۵۴ شاســـ� 
محمـــد باغبان خیابان� مفقـــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� باشد. 
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برگ سبز خودرو سواری پژو RD مدل ۱۳۸۱ رنگ 
ســـفید صدف�  به شماره موتور ۲۲۳۲۸۱۰۴۲۲۰ 
و شـــماره شاس� ۸۱۷۰۴۰۷۵ و شماره پلاک ۹۲۲ 
ص ۶۸ ایـــران ۳۶ بـــه نـــام محمـــود عیســـ� پور 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.
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گواهینامه موقـــت پایان تحصیـــلات اینجانب مریم 
یوســـفیان فرزند احمد با شـــماره مل� ۰۷۰۳۷۴۱۰۵۵ 
و شماره شناسنامه ۹۵۰۵صادره از تربت حیدریه در 
مقطع کارشناس� رشـــته مهندس� کشاورزی صنایع 
غذایی صادره از دانشـــگاه آزاد اســـلام� واحد تربت 
حیدریه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد.

از یابنده تقاضا م� شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه 
آزاد اســـلام� تربـــت حیدریـــه بـــه نشـــان�: اســـتان 
خراســـان رضوی،شهرســـتان تربت حیدریه،شـــهرک 
ول� عصر،صندوق پســـت� ۱۴۰،مجتمع دانشگاه آزاد 
اســـلام� تربت حیدریه اداره امـــور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.  
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بـــرگ کمپانـــ� خودروی سواری-استیشـــن سیســـتم 
فیدلیتـــ� پرایـــم تیـــپ B4X-7W0P0G3 مدل ۱۴۰۰ 
شـــماره موتور SQRE4T15CACMC06100 شماره 
شاســـ� NAGC1AB49M1000512 شـــماره پـــلاک 
۶۲۷ ی ۷۷ ایـــران ۳۲ مت�لق به محمد رضا دررودی 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.
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ســـند کمپانـــ�  خودرو دنا مدل ۱۴۰۰ رنگ ســـفید 
روغن� به شـــماره انتظامـــ� ۸۴ و ۵۴۶ ایران ۳۲ 
شـــماره موتـــور ۱۵۳۱۱۰۰۲۹۰۱۷ و شـــماره شاســـ� 
NAAW۶۱HU۰ME۳۹۲۸۰۹ به مالکیت شـــهرزاد 
شـــیخ� تیموری یکه مفقـــود گردیـــده و از درجه 

اعتبار ساقط م� باشد. 
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روان  موتورســـیکلت  کمپانـــ�  ســـند  و  ســـبز  بـــرگ 
۱۲۵ بـــه شـــماره انتظامـــ� ۵۵۶۳۴-۷۷۹ و شـــماره 
موتـــور  شـــماره   NEK***125A9004804 شاســـ� 
NEK***125A*51020815 بنـــام عل� اکبر عباس زاده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.
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بـــرگ ســـبز خودرو پـــژو ۴۰۵GLX مـــدل ۸۸ رنگ 
خاکســـتری به شـــماره انتظام� ۲۵۶ ب ۹۵ ایران 
شـــماره  و   ۱۲۴۸۸۱۵۹۶۸۴ موتـــور  شـــماره   ۳۲
شاســـ� NAAM۰۱CA۸AK۸۷۶۹۳۱ بـــه مالکیت 
محمد مهدی ســـعیدان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� باشد. 
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بـــرگ ســـبز خـــودروی ســـواری پـــژو تیـــپ آر دی 
بـــه   ۱۳۸۴ ســـال  یشـــم�-روغن�  ۱۶۰۰رنـــگ  آی 
شـــماره شـــهربان� ۵۵ ق ۱۸۳ ایـــران ۴۲ و شـــماره 
شاس�۱۳۴۵۵۲۲۱ و شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۵۳۱۰۹به 
مالکیـــت ســـید عل� حســـین� مفقود گردیـــده و از 

درجه اعتبار ساقط م� گردد.
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اینجانـــب   تحصیـــلات  پایـــان  دانشـــنامه 
ســـمانه ترابی فرزنـــد محمـــد طاهر کدمل� 
مقطـــع  ازبردســـکن  صـــادره   ۰۶۹۰۱۳۰۱۸۱
کارشناس� پیوســـته، رشته علوم غذایی  از 
دانشگاه آزاد اسلام� واحد بردسکن  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســـاقط م� باشـــد. 
از یابنده تقاضا م� شـــود اصـــل مدرک رابه 
دانشـــگاه آزاداسلام� بردســـکن به نشان� : 
استان خراسان رضوی، شهرستان بردسکن  
دانشـــگاه آزاد اســـلام� واحد بردسکن اداره 

امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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دانشـــنامه پایان تحصیـــلات اینجانب مرتض� 
اســـدی فرزند عل� با شماره شناسنامه ۴۹۴۹ و 
شـــماره مل� ۰۹۴۶۵۲۰۳۸۰ صادره از مشهد در 
مقطع کاردان� پیوســـته رشته سرامیک صادره 
از دانشـــگاه آزاد اســـلام� واحد مشـــهدمفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنـــده تقاضـــا م� شـــود اصـــل مـــدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلام� مشهد به نشان�:  استان 
خراســـان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه ۴۲ 
ســـازمان مرکزی دانشـــگاه آزاد اسلام� مشهد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.  
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مدرک تحصیل� دانشنامه دکترای داروسازی 
اینجانب مهتا میرشجاعیان فرزند جواد ش 
۲۰۱ کد مل� ۱۲۸۹۶۱۰۱۷۷صادره از اصفهان 
با شـــماره ۵۰۹۱۳ تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۰ مفقود 
گردیـــده و فاقـــد اعتبار م� باشـــد. از یابنده 
تقاضـــا م� شـــود اصـــل مدرک را بـــه آدرس 
مشـــهد دانشـــگاه علوم پزشـــک� و خدمات 
بهداشـــت� درمان� مشـــهد پردیس دانشگاه 

اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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کارت هوشمند کامیون باری چوبی سیستم بنز مدل 
۱۳۶۰ بـــه رنـــگ نارنج� معمول� به شـــماره پلاک ۳۱ 
- ۸۶۶ ع ۸۷ و شـــماره موتـــور ۱۰۰۲۷۰۵۹ و شـــماره 
هوشـــمند  کارت  شـــماره  بـــه   ۱۴۷۲۲۷۵۸ شاســـ� 
۴۱۴۲۸۴۸ مفقـــود گردیـــده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� باشد.
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برگ ســـبز، ســـند کارخانه خودروی سواری پژو پارس  
مدل ۱۳۹۲ رنگ ســـفید شـــماره انتظامـــ� ۷۱۹ ق ۲۲ 
ایـــران ۵۲ شـــماره موتور 124K0252390  و شـــماره 
شاســـ� NAAN01CA5DH702112 مت�لق به آقای 
وحید مقیم�  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.
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تولیت آستان قدس رضوی در دیدار رؤسای دانشگاه های کشور: 

دانشگاه ها با فعالیت علمی و پژوهشی در مقوله 
زیارت، به تعالی، تسهیل و توسعه آن کمک کنند 


